

**Městská část Praha 7**  
**Úřad městské části**  
**Útvar kontroly, auditu a stížností**  
**nábř. Kpt. Jaroše 1000**  
**detašované pracoviště**  
**Dělnická 44a**  
**170 00 Praha 7**



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE  
12. března 2018

NAŠE ZNAČKA  
MČ P7  
014839/2018

VYŘIZUJE / LINKA  
Bc. Jiří Pořízka/737110416

PRAHA/DATUM  
26. března 2018

---

**Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážená paní,

dne 13.3.2018 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „InfZ“). V obsahu Vaší žádosti žádáte o přehled financování základních škol Prahy 7 z období let 2016 a 2017, především pak kolik financí a kterým základním školám, jejichž je městská část Praha 7 zřizovatelem, v uvedeném období poskytovala, jaké finanční prostředky dostávaly jednotlivé základní školy v tomto období na platy pedagogických pracovníků, zda jsou prostředky poskytované jednotlivým školám srovnatelné, či jaké prostředky jsou jednotlivým školám poskytované na nadtarifní odměňování.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám předkládáme níže uvedené informace:

## Výše neinvestičních příspěvků zřizovatele (MČ Praha 7): oblast OŠK

(v tis. Kč)

škola	r. 2016	r. 2017
MŠ Kostelní	1 695,40	1 802,90
MŠ Nad Štolou	1 342,20	1 427,30
MŠ Letohradská	1 695,40	1 996,10
MŠ Na Výšinách	1 846,80	1 963,90
MŠ U Uranie	1 695,40	2 618,50
MŠ U Studánky	1 190,80	1 266,30
MŠ Tusarova	1 261,50	1 287,80
<b>Celkem MŠ</b>	<b>10 727,50</b>	<b>12 362,80</b>
ZŠ Umělecká	4 743,10	5 483,90
ZŠ Korunovační	3 834,80	4 518,00
ZŠ Strossmayerovo náměstí	6 014,60	7 447,70
ZŠ Plamínková	4 490,80	4 689,70
ZŠ Tusarova	4 329,30	4 754,10
ZŠ TGM Ortenovo náměstí	2 361,40	2 661,40
<b>Celkem ZŠ</b>	<b>25 774,00</b>	<b>29 554,80</b>
<b>CELKEM OŠK</b>	<b>36 501,50</b>	<b>41 917,60</b>

### Odměňování pedagogických pracovníků v ZŠ - MČ Praha 7 (vyjádřeno v Kč)

Základní škola	Platy pedagogických pracovníků		Nenároková složka odměňování (pedagogové)	
	r. 2016	r. 2017	r. 2016	r. 2017
Tusarova	12 989 729	15 032 353	1 638 889	1 415 593
TGM Ortenovo náměstí	6 634 192	7 322 443	753 948	1 263 090
Fr. Plamínkové	10 504 732	12 309 934	1 177 208	1 430 645
Korunovační	11 124 396	13 869 676	1 084 131	1 238 827
Strossmayerovo náměstí	17 910 296	22 848 850	2 730 811	2 231 330
Umělecká	13 133 028	15 131 864	1 094 243	1 645 929
<b>CELKEM</b>	<b>72 296 373</b>	<b>86 515 120</b>	<b>8 479 230</b>	<b>9 225 414</b>

S pozdravem

Bc. Jiří Pořízka  
vedoucí ÚKAS

Rozdělovník:

1. e-mail: [martina@hanslikovi.com](mailto:martina@hanslikovi.com)
2. ÚKAS- do spisového materiálu